
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 82 DEL 23/01/2026: “LIQUIDAZIONE 
COMPENSI A COMPONENTI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL 
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI A N. 14 POSTI DI DIRIGENTE 
MEDICO DI PSICHIATRIA”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che con determinazione n. 82 del 23/01/2026 si è provveduto a liquidare ai 
componenti della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami a n. 
14 posti di Dirigente Medico di Psichiatria, i compensi e i rimborsi delle eventuali spese 
sostenute;

Dato atto che, con nota del 27/01/2026, la SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali ha 
segnalato che a causa di un problema tecnico collegato all’aggiornamento del sistema 
informatico, la procedura non ha unito l’allegato al documento principale e che pertanto il 
provvedimento in questione risulta pubblicato in modo incompleto.

Ritenuto, pertanto, di integrare con il relativo allegato la suddetta determinazione.                

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di integrare la determinazione n. 82 del 23/01/2026 con l’allegato prospetto sotto 
la lettera A) quale parte integrante e sostanziale della stessa.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



  

ALLEGATO A)

CO  NCORSO   PUBBLICO PER   N. 14 POSTI DI DIRIGENTE   MEDICO DI PSICHIATRIA  

ESPLETATO IL GIORNO 04/12  /2025  

COGNOME  E NOME
ENTE DI 

APPARTENENZA
KM

RIMBORSO 
SPESE

TOTALE ESENTE
COMPENSO 
L.R. 3/1998

TOTALE LORDO

Dott.ssa FERRARIS 
Silvia

ASL VCO – – – – – – – – – – – – – – 

Dott.ssa LERDA Silvana ASL TO4 272 118,17 118,17 258,23 376,40

Dott.ssa PROBO 
Manuela

ASL NO 46 15,94 15,94 258,23 274,17

CERUTTI Laura ASL VCO – – – – – – – – 258,23 258,23

TOTALE 134,11 774,69 908,8

Pagina 1 di 1


		2026-01-29T09:50:14+0000
	Roberto Bianco




